tuum ante altare uade pro reconciliari fratri tuo. Et ap[osto]lus de pontifice. ut of-  
ferat dona et sacrificia pro peccatis. Daniel quoque dixit ad balthasar. mu-  
nera tua tibi sunt et dona tua alii da. Simon uero igitur. Scilicet. pie deuota  
omnis est exercitatio. ut ineffabili mandatio faciunt. Non enim unum inueni-  
tur uocabulum quod tamen sacrum digne ualeat appellare nisi quod gratia me-  
li[us] de eucharistia. quod exponit bona gratia. Dicunt autem plures dona. sacri-  
cia. quod panis et uinum. ante quod consecratur diuise sunt species substantiarum.  
et diuise substantie species. Et ubi. creatio celestis asserit. species idem re-  
manent. si substantie dicuntur. ita quod diuisa sunt. et tamen. si unum  
est. et tamen. Nam idem substantia species continet. et non uideatur substantia  
dicatur. sicut infra plenius et plene ostendetur. Dicunt enim sancta et illibata.  
quod panis et uinum significat sacro sancti corporis et immaculati sanguinis ihesu  
christi. Non enim dicuntur illibata quod non dum gustata. sed post illibata dicuntur in-  
maculata. que sine macula cordis et corporis oportet offerri. quoniam et cor  
ab iniquitate purgetur. et corpus ab inmundicia. quoniam ut inquit ap[osto]lus. qui-  
cumque manducauit panem uel calicem indigne domini bibit. reus erit cor-  
poris et sanguinis domini. Probet autem seipsum homo et sic de pane illo edat et calice  
debeat. Qui autem manducat et bibit indigne iudicium sibi manducat  
et bibit non diuidens corpus domini. sed multi infirmi et multo illos et  
dormiunt multi. De tribus ecclesie sacrificiis. **De tribus**  
oro tria sunt ecclesie sacrificia que significantia sunt in ueteri testam[en]to  
et sacrificium iusticie et facti. eucharistie. De primo. sacrificium de quo supra dictu[m]  
latus. De secundo. tunc acceptabis sacrificium iusticie. De tertio. offeram tibi  
hostiam laudis. Super altare caro mactatur. Infra thuribulum thus  
adoleret. Ad prociatorum sanguis infertur. Caro mactatur in oratione.  
Thus adoleret ex deuotione. Sanguis infertur. pro redemptione. Super  
altare corpus. infra thuribulum cordis. ad prociatorum dei patris. In his  
sacrificiis panis uinum et aqua specialiter offeruntur. In sacrificiis panis.  
uinum doloris et compunctionis. aqua memoris et plorationis. pa-  
nis laboris et afflictionis. Doloris in corde. memoris more laboris et  
ore. In sacrificio iusticie. panis fortitudinis et stantie. uinum rectitu-  
dinis et patientie. aqua mansuetudinis et temperantie. fortitudinis inter-